Julian⁹ ep̄us
ostien. 7 prote
ctor ordinis. ex
cōmissione in
nocentij pape
viij. fulmina
uit psites p̄ces
sum cōtra fra
tres de obser
uatiā receden
tes a familia.

Tractatus

fungens. recipere aut recipi facere audeat vel p̄sumeret aliquem ex fra-
tribus predictis de obseruantia nūcupatis recedentē ex aliquo conuen-
tu seu loco: nisi ipse frater de licentia sui superioris prelati in scriptis cō-
cessa recederet in qua de loco vnde recesserit ⁊ ad quē se conferre debeat
expressa mentio fiat: ⁊ ipsos fratres sic receptos sine licentia diuini modi
ad suos prelatos reduci ⁊ remitti debere ⁊ illorum correctioni subijci: ⁊
remittentes ac ipsos retinentes necnon prestantes ad id auctoriū consilii
vel fauorem penas in lris eiusdem eugenij pape. iij. p̄decessoris vestri
contentas super predictis incurrere volunt eo ipso. Et deinde pie memo-
rie paulus papa. ij. etiam p̄decessor vester per alias suas lras inbibuit
dicti ordinis p̄fessoribus ⁊ uentualibus ⁊ alijs sub obedientia vicariorū
eorūdem fratrum de obseruatiā nūcupatorū non degētibus: ne aliquos
fratres de obseruantia sub dictis vicarijs viuere solitos transfugas sine
ad eos sagientes: nisi ostenderent lras sue licētie a p̄lato suo per eos. ob-
tentas in quibus pari modo contineretur nomen conuentus a quo rece-
derent ⁊ illius ad quē mitterētur: etiam preteritu cuiuscūq; in se sup hoc
ipsis fratribus conuentualibus ⁊ alijs de obseruatiā dictis vicarijs non
subditis eorumq; prelati ab applica sede concessi: quas renouauit. atten-
tare quoq; nō p̄sumerēt: sed illos ad p̄latos suos remitterent iuxta
lras p̄i p̄decessoris p̄fati quas voluit obseruari sub excoicatiōis late-
sententie pena. illius absolutione. sedi aplice reseruata. p̄dōmōdū vero
recolende memorie sirtus papa. iij. etiam p̄decessor vester per alias su-
as in forma breuis voluit ⁊ declarauit: q̄ quicumq; frater cure vicariorū
predictorū subiectus absq; generalis vel puincialis vicarij licentia p̄-
sumeret recedere: ipso facto excoicatiōis snia ligatus foret: quam penas
ultra contentas in lris dicti pauli p̄decessoris etiam receptores illorū
incurrerent: quibuscūq; p̄uilegijs lris vel indultis in genere vel in spe-
cie locis aut personis quibuslibet per eum concessis non obstantib; qui
bus derogauit. Et demum sanctitas vestra per alias suas lras etiam
in forma breuis in quibus dicti Sirti littere de verbo ad verbum sunt
inerte: easdem Sirti p̄decessoris litteras ⁊ in eis contenta confirma-
uit ⁊ approbauit prout in singulis litteris predictis plenius continet.
Cum aut pater sancte nōnulli dicti ordinis p̄fessores de obseruantia
nūcupati sub eorūdem vicariorū obedientia ⁊ cura stare soliti p̄fertis p̄
uincie Aragonien. secundum morē dicti ordinis non obtenta suorum iu-
riorum licentia ab illorum domibus ⁊ obedientia recesserint: ad obe-
dientiam generalis ⁊ puincialium ministrorum ac domos conuentua-
lium nūcupatorū fratrum predictorū libros ⁊ bona mobilia penes ipsos
existētia ex portates se transferrē: ipsiq; frēs cōuentuales ⁊ eorum pre-
lati eos recipere contra lrarum eorūdem tenorem non formidauerunt:
asserentes super hoc a sanctitate vestra ⁊ sede applica iniaz habere. Sup-
plicanti humiliter sanctitati vestre cismontan. ⁊ ultramontan. generales
⁊ puinciales vicarij eorūdem fratrum de obseruatiā nūcupatorū
⁊ p̄fertim dicte puincie aragonie: quatenus eorūdem p̄decessorū
inherendo vestigijs. oēs ⁊ singulos dicti ordinis p̄fessores sub obedie